
ISPARTA GÜL FESTİVALİ TURU
GELENEKSEL GÜL FESTİVALİNE SİZDE KATILIN

UNUTULMAZ ANILARINIZI SEVDİKLERİNİZ İLE PAYLAŞIN

BASMACIOĞLU HOTEL’DE 1 GECE YARIM PANSİYON KONAKLAMA

1. Gün / İstanbul - Isparta Gidiş Seyahati (Gece Yolculuğu)
23:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü
23:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü 
00:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
00:20 Kartal Yemek Center Önü 
00:40 Çayırova MC Donalds Önü 
01:20 İzmit Halk Evi Durağı 
02:00 Sakarya Berceste Dinlenme Tesisleri 

Akşam saatlerinde belirtilen duraklarda buluşmamızı takiben yaklaşık 9 saat sürecek seyahatimize başlıyoruz. İstanbul - 
Pamukova - Bozüyük – Kütahya - Afyon-Sandıklı – Dinar yolu üzerinden ertesi gün sabah erken saatlerde Güller Vadisi 
olarak anılan Isparta Güney Kent’e ulaşıyoruz.

2. Gün / Güney Kent, Gül Bahçeleri, Gül Toplama, Gül Fabrikaları ve Isparta Kültür Gezisi
Sabah erken saatlerde Isparta’nın Gönen ilçesine bağlı Güney kent beldesine ulaşıyor ve turumuza buradan başlıyoruz. Bizim için
açık havada hazırlanmış ve gül kokuları eşliğinde alacağımız Ekstra yöresel kahvaltının ardından, deyim yerindeyse gül toplamak
üzere  Gül  Bahçelerine  dalıyoruz.  Gül  hasadı  yapan  işçilerin  bilgilendirmesi  ve  yönlendirmesiyle  gül  hasadı  faaliyetimizi
gerçekleştiriyoruz. Buradaki faaliyetimizin ardından, güllerin işlenip yağlarının çıkarıldığı yağ haneye geçip eski usul ve yeni usul yağ
çıkarma işlemleri, makinaları hakkında bilgi alıyoruz. Güney kent Kültür evinin gezilmesi ve alış veriş için serbest zamanın ardından,
meşhur Isparta kebabını tatmak üzere Isparta şehir merkeze geçiyoruz. Öğlen yemeğimizin ardından Gökçay Mesire alanı,  Firdevs
Paşa Camii ve Bedesteni, Isparta Müzesi gezilerimizi tamamlayıp otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Otelimiz çevresinde
bulunan  gül  ürünleri  satış  noktalarından  gönüllerince  alışveriş  yapabilir  ve  bin  bir  çeşit  gül  ürünleri  üzerine  bireysel  keşifte
bulunabilirler. Akşam yemeği ve Konaklama Otelimizde.

3. Gün / Eğirdir Gölü ve Yeşil Ada Gezisi, Isparta - İstanbul Dönüş Seyahati 
Sabah otelimizde  aldığımız  kahvaltının  ardından otelimizden  çıkış  yaparak,  aracımızdaki  yerlerimizi  alıyoruz.  Grubumuzun hazır
duruma gelmesini takiben, bugünkü tur planımızda bulunan ve ülkemizin en güzel göllerinden biri olan Eğirdir’i keşfetmek üzere yola
çıkıyoruz. Isparta'ya bağlı Eğridir ilçesinin kültürel güzellikleri, Hızır Bey Camii, Dündar Bey Medresesi (Taş Medrese) yi gezdikten
sonra Eğridir Gölüne ulaşıyoruz. Gölün en güzel manzara noktası olan Yeşil Ada mahallesine giriş yaparak buradan göl manzarasını
seyrediyoruz. Göl üzerinde bulunan bu şirin yarımada çevresinde, Gölü manzarası eşliğinde yürüyüş yaptıktan sonra dinlenme molası
veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz manzara eşliğinde keyif çaylarını veya kahvelerini içebilirler. Kısa molamız ile dinlendikten sonra
Hagios  Stefanos  Kilisesini  görüp İstanbul’a  doğru  dönüşe  geçiyoruz.  Güzergâhımız  üzerinde  Afyon bölgesinde  vereceğimiz  öğle
yemeği  molasını  takiben  gece  saatlerinde  İstanbul'a  ulaşıyoruz.  Yeni  bir  Tatil  Bahçesi  Turunda  buluşmak  üzere,  katılım
noktalarımızda sizlerden ayrılıyoruz.

NOT
Bu turumuz Sadece Gül hasadı döneminde gerçekleştirilmektedir. Bu özel fırsatı kaçırmanız hailinde en yakın turun 1 yıl sonra 
gerçekleşeceğini unutmayınız.

ÜCRETE DAHİL HİZMETLER 
* Lüks Araçlar ile Gidiş-dönüş ulaşım
* Araç içi ikramlar, 
* 1 Gece Hotel konaklaması, 
* Otelimizde alınan 1  Sabah Kahvaltısı, 
* Otelimizde alınan 1 Set menü Akşam Yemeği, 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Molalarda alınan yiyecek ve içecekler
* Bahşiş ve diğer harcamalar
* 1. Öğlen yemeği Yöresel Isparta Kebabı Menü
* 2. Öğlen yemeği Afyon / Mola yerinde serbest 
* Isparta Gül Bahçelerinde Yöresel Köy Kahvaltısı ve Müze Giriş ücretleri 
* Profesyonel Rehberlik, 
* Zorunlu Seyahat Sigortası, 
* Rezervasyon esnasında zorunlu Türsab Seyehat Sigortası, Rehberlik,otopark ve diğer giderler İçin Turumuza katılan 
tüm misafirlerimizden 80 TL alınacaktır. 00-02 yaş bebekler hariç, 02 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek
zorundadırlar. Ek hizmet bedelini tur öncesinde makbuz karşılığında şirket hesaplarımıza ödeyebilirsiniz. Ek hizmet 
bedeli bir bütün olup ayrılamaz. Ek hizmet bedelini ödemeyen misafirler düzenlenen turumuza katılım hakkına sahip 
olamazlar.

http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#egirdir-golu
http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#dundar-bey-medresesi
http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#isparta-muzesi
http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#firdevs-pasa-camii
http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#firdevs-pasa-camii
http://www.travelterminal.net/isparta-gezi-rehberi#guneykent


ÖNEMLİ
* Bu turumuz Sadece Gül hasadı döneminde gerçekleştirilmektedir. Bu özel fırsatı kaçırmanız hailinde en yakın turun 1 yıl sonra
gerçekleşeceğini unutmayınız.

DETAYLAR
Gezi Süresi 2 Gece 3 gündür Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında Uygulanır. Tek Bir Çocuk İçin
Kullanılır. 
Rehberimiz  Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı  İle  Programın  Seyrinde Değişiklik  Yapabilir.  Turlarımız  Otel,  Otobüs,  Tur
Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 
0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. 
Tur İçersinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. 
Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. 
Haftalık Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılır.  Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda
Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. 
Tur Öncesi Ve Tur İçinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Tatil Bahçesi Turizmin Sorumluluğu Yoktur. 
Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Bahçesi turizmde saklıdır. 
Turun İptali Durumunda Tatil Bahçesi İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. 
Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

TUR ESNASINDA
Rehberimiz  belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı  ile  beklenmeyen hava ve yol şartlarına  göre tur programında
değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden Tatil Bahçesi sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile
yapılamayan turlarda  Tatil  Bahçesi'nin  sorumluluğu yoktur.  Turlarımız  otel,  otobüs,  tur  programı ve rehberlik  hizmetleri  ile  bir
bütündür, ayrı  ayrı  düşünülemez. Tatil  Bahçesi Turizm Yolcu ile  tedarikçiler  arasında aracı  konumda olup olası  olumsuzluklarda
kesinlikle sorumlu tutulamaz.

OTELLERİMİZ
Konaklayacağımız  tesislerin  seçiminde, hijyenik koşullar  ve şehir  merkezine olan uzaklık  gözetilmek suretiyle  gerektiğinde yıldız
kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun olan otellere öncelik verilmektedir. Otelleri
kategorize  ettiğimiz  sıfatlar  bir  standart  simgesi  olmayıp  sadece  turistik  değerlendirmeyi  belirler.  Odalarda  Üçüncü  yataklar,
çoğunlukla ek yatak olup standart yataklar kadar konforlu olmayabilir. Tatil Bahçesi yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak
otelleri benzer ya da daha üst kategorilerdeki farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar.


